PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: RESOLUÇÃO CONAMA 06/1986

O MUNICÍPIO DE PENEDO, pessoa Jurídica de direito Público, com sede na Praça Barão

de Penedo, nº 19, Centro Histórico, Penedo/AL, CEP 57.200-000, inscrito no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n° 12.243.697/0001-00, torna público que

requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Penedo,

através do Processo Digital Nº  2025.10112116136.SOLL.PMP, uma Licença Ambiental

Simplificada-AUT referente à obra de pavimentação em paralelepípedo no

Loteamento Santana e no Loteamento Santo Expedito, situada no Município de

Penedo/AL.